
Via Santa Marta, 3 – 50139 Firenze (Italia) 

tel. +39 055 2758 -786 /-787 /-788 /-791 /-792 /-753 /-754 /-785; fax +39 055 2758755 

e-mail: s egr in  dus t r i ale @ i ngi  nd. u nif  i . i t ; posta certificata: ingind@ p ec . unif i .  i t 

P. IVA e Cod. Fisc. 01279680480 

 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il D.D. n. 14435/2023 Prot n. 0309033/2023 del 15/12/2023 
con il quale è stato emanato l’avviso pubblico di procedura di 
valutazione comparativa per soli titoli per l’affidamento a titolo 
gratuito, ovvero in subordine per il conferimento a titolo retirbuito di 
n. 9 incarichi di insegnamento a.a. 2023/2024, ai sensi dell’art. 23, 
comma 2 della legge n. 240 del 30 dicembre 2010; 

 

VISTO che all’art. 4 “Requisiti di carattere generale e speciale”, per 
mero errore materiale, non è stato specificato il seguente requisito per 
l’insegnamento “Project Work On Transversal Skills And Teamwork” 
SSD NN: Diploma di Laurea ed esperienza in linea con le tematiche 
dell’insegnamento emergente dal CV; 

 

DECRETA 
 

Art. 1 
L’art. 4 co. 2 è integrato come segue: 

 

Per l’insegnamento “Project Work On Transversal Skills And Teamwork” i 
candidati dovranno essere in possesso dei seguenti requisiti specifici: 

-Diploma di Laurea ed esperienza, emergente dal CV, in linea con le 
tematiche dell’insegnamento “Project Work On Transversal Skills And 
Teamwork” SSD NN (https://www.ing-iam.unifi.it/p-ins2-2023-
673943-1.html)  e nello specifico con le tematiche “Teamwork skills” e 
“Module public speaking”; 

 

Firenze, 19/12/2023 

 

Il Direttore 
Prof. Bruno Facchini 

 
 

https://www.ing-iam.unifi.it/p-ins2-2023-673943-1.html
https://www.ing-iam.unifi.it/p-ins2-2023-673943-1.html

		2023-12-19T11:38:47+0100
	BRUNO FACCHINI




